

## СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВЯЗНИКИ ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

## РЕШЕНИЕ

<u>25.04.2023</u> № <u>169</u>

О внесении изменений в приложение к решению Совета народных депутатов муниципального образования «Город Вязники» от 20.06.2007 № 115

В соответствии с законом Владимирской области от 30.05.2007 № 58- ОЗ «О муниципальной службе во Владимирской области», статьёй 24 Устава муниципального образования город Вязники, решением Совета Совет народных депутатов муниципального образования город Вязники Вязниковского района решил:

- 1. Внести изменения в приложение к решению Совета народных депутатов муниципального образования «Город Вязники» от 20.06.2007 № 115 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Вязники» согласно приложению.
- 2. Решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 мая 2023 года.

Глава муниципального образования, Председатель Совета народных депутатов

С.В. Поботкин

Приложение к решению Совета народных депутатов муниципального образования город Вязники Вязниковского района от 25.04.2023 № 169

## **PEECTP**

## должностей муниципальной службы в муниципальном образовании город Вязники

Раздел 1. Должности муниципальной службы в Совете народных депутатов муниципального образования город Вязники Вязниковского района

Высшая должность

Руководитель аппарата Совета народных депутатов городского поселения

Раздел 2. Должности муниципальной службы в администрации муниципального образования «Город Вязники»

Высшая должность

Заместитель Главы муниципального образования Начальник отдела администрации городского поселения

Главная должность

Заместитель начальника отделом администрации городского поселения

Ведущая должность

Руководитель сектора

Старшая должность

Главный специалист Ведущий специалист

Младшая должность

Специалист I категории Специалист II категории